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Ryda SK inbjuder till  
 
Rydastafetten med Öppet Skaraborgsmästerskap Stafett 
den 26 augusti  i Arentorp, Vara. 
 
 
Klasser  
Öppen, propaganda och DH 12. Mästerskapstecken delas endast ut till lag från Skaraborg i klasserna Öppen 
och DH 12. Propagandaklassen räknas som motionsklass.
 
För Öppen klass gäller:   4,5 km – 3,0 km – 4,5 km.            Blå – Orange - Blå 
Minst en sträcka skall löpas av dam(er) eller ungdom(ar) (max 16 år). Sträcka 1 och 3 är gafflade. Sträcka 2 
är rak och får löpas av upp till 3 deltagare. Om sträcka 2 väljs att löpas av dam/ungdom skall samtliga vara 
dam/ungdom. Om sträcka 1 eller 3 väljs att löpas av dam/ungdom får sträcka 2 blandas fritt. 
 
För DH12 gäller: :     2,0 km – 2,0 km – 2,0 km.            Vit – Vit - Vit 
Samtliga sträckor är raka/ogafflade. Sträcka 2 får löpas av upp till 3 deltagare. Laget skall bestå av löpare 
med en ålder av högst 12 år. 
Laget kan bestå av flickor och/eller pojkar.  
 
För Propaganda gäller:     3,5 km – 2,5 km – 3,5 km.            Orange – Gul - orange 
Sträcka 2 får löpas av upp till 3 deltagare. 
I laget får ingå löpare med valfri ålder och kön. Sträcka 1 och 3 är gafflade, sträcka 2 är rak. 
  
Anmälan 
Anmälan via Eventor senast söndagen den 20 augusti kl 23:59. Anmälningsavgift ungdomsklasser (upp t o 
m 16 år) 65:-, övriga klasser 135:-. I samband med anmälan godkänner den tävlande att namnet publiceras 
på start- och resultatlistor på internet.  
 
Efteranmälan  
Efteranmälan via Eventor senast onsdag 23 augusti kl  23:59. Avgift: ordinarie avgift + 50%. 
  
Anmälningsavgifter faktureras resp klubb i efterhand.  
 
Stämplingssystem 
SportIdent. Bricknummer anges i samband med anmälan, annars tillkommer hyra av bricka med 25 kr. Bort-
tappad hyrbricka debiteras med 500 kr och hamnar på spärrlista. 
 
Karta 
Karta enl ISOM 2017 Arentorp. Kartritare Per Gustavsson, reviderad 2023.  
Skala 1:7 500 för samtliga klasser.  SOFT-certifierat digitaltryck. 
 



Terräng 
Tätortsnära terräng med svag till måttlig kupering och mycket stigar. Mestadels god framkomlighet.  
 
Samling och parkering 
Arentorps skola, Arentorp, Vara.  Avstånd parkering-TC max 300 meter. 
 
Start 
Första start 10:00. Se PM för ytterligare information om start och växling. 
 
Toalett och dusch 
Toaletter och dusch finns vid TC.  
 
Servering 
Försäljning av kaffe, smörgåsar och varm korv 
 
 
 
Tävlingsledare  Bert Thorsson 
Tävlingskontrollant Robert Jessen 
Banläggare   Tommy Stenkvist 
Bankontrollant  Viktor Thorsson 
Upplysningar  Bert Thorsson mail bert.thorsson@thorssondata.se 
    eller 070-573 57 91 
 


